
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.10.2016 р.                                                           №  551 
 
Про прийом - передачу витрат,  
пов’язаних з капітальними роботами 
по ремонту огорожі та покриття  
футбольного поля ДЮСШ № 3 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі поданих документів   

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області  

ВИРІШИВ : 
1.Дозволити департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області безоплатно передати 

дитячій юнацькій спортивній школі № 3 м. Комсомольська витрати по об’єктах: 

- «Ремонт огорожі спортивного майданчика в районі ДЮСШ № 3» 

загальною вартістю – 69 744,00 грн.; 

- «Капітальний ремонт покриття футбольного поля ДЮСШ № 3» по вул. 

Набережна, 6 загальною вартістю – 816 156,24 грн.; 

         - проектну документацію інвентарний № 10920201 вартістю 7 756,00 грн.  

         2.Департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області (Василюк П.Б.) оформити передачу витрат по об’єктах,  зазначених у 

п. 1 рішення  в установленому порядку в строк до 30.11.2016   

          3.ДЮСШ № 3 (Шафоростов А.К.) прийняти на баланс вищезазначені 

витрати.  

 

 

 

 

  

 Міський голова    (підписано)                             Д.Г. Биков 
 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


